

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت صنایع نما الکترونیک پیام	نماد: پیام ۱۱	شماره اطلاعیه: ۴۶/۴۸۹۰	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۲/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۲/۰۶/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

گزارش حسابرسی مستقل

شرکت صنایع نما الکترونیک پیام

به مجمع عمومی صاحبان سهام

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. مقدمه

1) صورت-های مالی شرکت صنایع نما الکترونیک پیام (سهامی خاص) شامل ترازنامه به تاریخ 31 شهریور ماه 1392 و صورت-های سود و زیان و جریان وجه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت-های توضیحی 1 تا 25 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورت های مالی

2) مسئولیت تهیه صورت های مالی یاد شده طبق استاندارد های حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل های داخلی مربوط به تهیه صورت های مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت حسابرس

3) مسئولیت این موسسه، اظهار نظر نسبت به صورت های مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استاندارد های حسابرسی است. استاندارد های مزبور ایجاب می کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را ؛ گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرایی روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشاء شده در صورت های مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب

یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثر بخشی کنترلهای

داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر مردود نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

مبانی اظهار نظر مردود

شرکت: شرکت صنایع نما الکترونیک پیام	نماد: پیام ۱۱	شماره اطلاعیه: ۴۶+۴۸۹۰	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۲/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۲/۰۶/۳۱	سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

4.4) صورتهای مالی پیوست، با فرض تداوم فعالیت تهیه و تنظیم گردیده است. اساس فرض مزبور مبتنی بر تحقق دارائیهها و تسویه بدهیهای شرکت به ارزش های دفتری و جریان عادی فعالیت تجاری آن می باشد. نتیجه عملیات شرکت طی سالی اخیر منجر به زیان قابل ملاحظه ای شده، به طوری که زیان انباشته شرکت در تاریخ ترازنامه به مبلغ حدود 186.8 میلیارد ریال می باشد. از طرفی دارائیههای ثابت و پروانه بهره برداری شرکت در ابتدای سال 1385 به شرکت توسعه و گسنا صنایع الکترونیک پیام (سهامی خاص) واگذار گردیده و تا تاریخ تنظیم این گزارش عملیات شرکت کاملاً متوقف شده است. با توجه به مراتب فوق، استفاده از فرض تداوم فعالیت در تهیه صورتهای مالی مناسب نبوده و با توجه به فقدان برنامه مشخص در خصوص تداوم فعالیت، می بایست کلیه داراییها و بدهیها به ارزش روز شناسایی گردد.

5.5) همانگونه که در یادداشت های 5، 6 و 9 توضیحی صورت های مالی مندرج است، مانده حساب ها و اسناد دریافتی تجاری، سایر حساب ها و اسناد دریافتی و پیش پرداخت ها در تاریخ ترازنامه، به ترتیب شامل مبلغ حدود 57.442 میلیارد ریال، مبلغ حدود 1.136 میلیون ریال و مبلغ حدود 857 میلیون ریال (شامل چک های برگشتی از مشتریان)، اقلام راکد و سنواتی می باشد که از این بابت صرفاً مبلغ حدود 7.430 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها انعکاس یافته است. مضافاً مانده طلب از شرکتهای گروه (عمدتاً شرکت توسعه و گسترش صنایع الکترونیک پیام) در پایان سال مالی مورد گزارش، به مبلغ حدود 18.743 میلیون ریال مربوط به سنوات مالی قبل بوده که تا تاریخ تنظیم این گزارش تسویه نداشت. با توجه به مطالب فوق، احتساب ذخیره مطالبات مشکوک الوصول تا میزان خالص قابل بازیافت مبالغ مورد اشاره در حسابها ضروریست، لیکن با توجه به اینکه نتایج حاصل از اقامه دعوی مطروحه توسط شرکت علیه برخی از متعهدین بدهیهای مذکور در مراجع قضایی در مراحل مختلف دادرسی است و تا تاریخ تنظیم این گزارش نتایج آن مشخص نشده و همچنین چگونگی تسویه طلب از شرکت توسعه و گسترش صنایع الکترونیک پیام نیز تعیین نگردیده است. با توجه به موارد فوق، تعدیلات احتمالی ناشی از موارد فوق و اثرات آن بر صورتهای مالی مورد گزارش مشخص نمی باشد.

6.6) در سال مالی قبل و سال مالی مورد گزارش، استهلاک انباشته ماشین آلات جمعا مبلغ حدود 186.2 میلیون ریال بیشتر از بهای تمام شده آن محاسبه و در حسابها ثبت گردیده که این امر موجب منفی شدن ارزش دفتری ماشین آلات معادل مبالغ فوق گردیده است. لذا در صورت اصلاح حسابها از این بابت، زیان انباشته و زیان سال مالی مورد گزارش به ترتیب به مبلغ حدود 157.7 میلیون ریال و مبلغ حدود 28.5 میلیون ریال کاهش و دارائیههای ثابت مشهود معادل مبلغ حدود 186.2 میلیون ریال افزایش خواهند یافت.

7.7) سرمایه گذاری های بلند مدت در تاریخ ترازنامه شامل مبلغ 4.885 میلیون ریال سرمایه گذاری در شرکتهای گسترش صنایع پیام و شرکت آزمایش می باشد که با نظر کارشناس رسمی قوه قضائیه در دفاتر انعکاس یافته، که در این خصوص اسناد و مدارک مربوط به ارزشهای کارشناسی شده ارائه نگردیده است. از طرف دیگر، خالص ارزش فروش سرمایه گذاری های فوق طبق آخرین نرخهای معامله شده در بورس اوراق بهادار تهران مبلغ حدود 3.630 میلیون ریال می باشد. لذا صورت اصلاح حسابها از این بابت سرمایه گذاری بلند مدت و زیان سال مالی مورد گزارش به ترتیب هر کدام به مبلغ حدود 1.255 میلیون ریال کاهش و افزایش خواهند یافت.

8.8) با توجه به یادداشت های 13 و 14 توضیحی صورتهای مالی، اقلام تشکیل دهنده مانده حسابها و اسناد پرداختی تجاری و سایر حسابها و اسناد پرداختی به ترتیب مبلغ حدود 29.4 میلیون ریال و مبلغ حدود 3.583 میلیون ریال (عمدتاً مربوط به وزارت آموزش و پرورش، صندوق کارآموزی، سازمان تربیت بدنی و تجمیع عوارض)، به صورت راکد از سنوات مالی قبل انتقال یافته که تا تاریخ این گزارش تعیین تکلیف نشده است. لذا انعکاس مانده حسابهای مزبور تحت عنوان بدهیهای جاری محرز نبوده و به علت فقدان اطلاعات اسناد و مدارک کافی تعدیلات احتمالی ناشی از این امر و اثرات آن بر صورتهای مالی مورد گزارش مشخص نمی باشد.

9.9) با توجه به یادداشت 17 توضیحی صورتهای مالی، مانده تسهیلات مالی دریافتی در تاریخ ترازنامه مبلغ حدود 121.6 میلیون ریال می باشد و اهم موارد قابل ذکر در این خصوص به شرح ذیل می باشد:

9-1) قراردادهای منعقد با بانک ها در ارتباط با تسهیلات مالی دریافتی به نام این شرکت نبوده و تسهیلات مالی مزبور به نام شرکت کارخانجات صنعتی پیام (شماره ثبت 8274) می باشد. لازم به توضیح است که طی سال مالی مورد گزارش مانده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت صنایع نما الکترونیک پیام	نماد: پیام ۱۱	شماره اطلاعیه: ۴۶/۴۸۹۰	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۲/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۲/۰۶/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

اصل تسهیلات مالی دریافتی به مبلغ حدود 106.9 میلیون ریال به شرکت گسترش صنایع پیام منتقل گردیده، ولی مانده کارمزد و سود تضمین شده و جرائم تاخیر آن جمعا به مبلغ حدود 121.6 میلیون ریال به شرکت مذکور منتقل نشده است، در صورت اصلاح حسابها از این بابت سرفصل سایر حسابها و اسناد پرداختی- ذخائر و بدهی به شرکتهای گروه هرکدام معادل مبلغ حدود 121.6 میلیون ریال به ترتیب کاهش و افزایش خواهند یافت.

2-9) از بابت کارمزد و سود تضمین شده تسهیلات مالی دریافتی و جرائم مربوطه طی سال مورد گزارش هیچگونه هزینه- مالی محاسبه و در حسابها ثبت نگردیده است. همچنین، به دلیل عدم ارائه اسناد و مدارک کافی، سود تضمین شده، سرره اقساط، جرایم احتمالی عدم پرداخت به موقع اقساط (با توجه به اینکه سال مالی اخذ تسهیلات مذکور عمدتا سنواتی و برای سالهای قبل از 1385 می باشد) و همچنین وثایق قراردادهای مزبور، حصه جاری و بلند مدت تسهیلات مالی مذکور، برای موسسه مشخص نگردیده است.

سایر محدودیت ها و تحریف ها

10. 10) پاسخ شش فقره تاییدیه های خاص درخواستی از بانک های سپه شعبه صنایع خودروسازی، تجارت شعبه آزادی شادمان، صادرات شعبه جاده مازندران، رفاه کارگران شعبه جهان کودک، ملت شعبه هجرت، کشاورزی شعبه ظفر و تعاون اعتبار مولی الموحدین شعبه احمد قصیر ، همچنین تاییدیه درخواستی بابت کالای امانی شرکت نزد دیگران به مبلغ حدود 257.6 میلیون ریال واصل نگردیده و مضافا تاییدیه وکیل حقوقی شرکت تا تاریخ این گزارش بلا جواب مانده است. با توجه به مراتب فوق، تعدیلات احتمالی ناشی از دریافت پاسخ تاییدیه های فوق، که بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، مشخص نمی باشد.

11. 11) صورت ریزی حاوی مشخصات کامل، شماره پلاک، محل استقرار و وضعیت دارائیهایی ثابت مشهود ارائه نشده، لذا از این رو، مشاهده عینی دارائیهایی مذکور و تطبیق آنها با مانده های دفتری میسر نشده و نحوه محاسبه هزینه های استهلاک مربوطه، نیز مشخص نمی باشد. لذا تعدیلات احتمالی ناشی از موضوعات فوق و اثرات آن بر صورتهای مالی مورد گزارش مشخص نمی باشد.

12. 12) اوراق سهام مربوط به سرمایه گذاری های انجام شده در شرکت های سرمایه پذیر و یا مستندات مربوط به مالکیت و آخرین وضعیت سهام مذکور، در اختیار این موسسه قرار نگرفته، لذا حصول اطمینان از عدم محدودیت در اعمال مالیه اوراق سهام یاد شده و عدم توثیق آنها، برای این موسسه امکانپذیر نگردیده است. لذا با توجه به مراتب فوق، بدلیل فقدان اطلاعات، اسناد و مدارک کافی، تعدیلات احتمالی ناشی از موضوعات فوق و اثرات آن بر صورتهای مالی مورد گزارش، مشخص نمی باشد.

13. 13) همانگونه که در یادداشت 1-12 توضیحی صورتهای مالی منعکس شده است ، سرفصل سایر دارائیهها ، شامل مبلغ حدود 5.3 میلیارد ریال، سرقفلی ناشی از انتقال حسابها و دارائیهایی شرکت گسترش صنایع پیام در 1 فروردین ماه 1381 این شرکت می باشد. با توجه به واگذاری بخش عمده ای از دارائیهایی شرکت (دارائیهایی انتقالی از شرکت گسترش صنایع پیام) در سال های گذشته و توقف فعالیت شرکت از ابتدای سال 1385 تا تاریخ تنظیم این گزارش (بشرح موارد مندرج در همین گزارش)، مبلغ فوق الذکر قابل بازیافت نبوده و علت انعکاس مبالغ مذکور تحت سرفصل سایر دارائیهها مشخص نمی باشد. لذا تعدیلات احتمالی ناشی از موارد فوق و اثرات آن بر صورتهای مالی مورد گزارش مشخص نمی باشد.

اظهار نظر مردود

14. اظهار نظر

14) به نظر این موسسه، به دلیل اساسی بودن آثار موارد مندرج در بند های 4 الی 9 صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت صنایع نما الکترونیک پیام(سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور ماه 1392 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، طبق استاندارد های حسابداری، به نحو مطلوب نشان نمی دهد.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت صنایع نما الکترونیک پیام	نماد: پیام ۱۱	شماره اطلاعیه: ۴۸۹۰۴۶	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۲/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۲/۰۶/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

تاکید بر مطالب خاص

15. تاکید بر مطلب خاص

15) دارایی های ثابت از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشد. اظهار نظر این موسسه در اثر این بند مردود نشده است.

سایر بندهای توضیحی

16. 16) با توجه به شرایط رسیدگی بعد از سال مالی مورد گزارش، امکان کنترل رویدادهای مالی در زمان وقوع و بررسی آنها برای این موسسه میسر نگردیده است.

17. 17) اسناد مالکیت 3 دانگ یک باب زمین واقع در شهرستان ایلام که در قبال مطالبات از بدهکاران تملیک گردیده و به بهای تمام شده 200 میلیونی ریال تحت سرفصل دارائیهایی ثابت منعکس می باشد، که تا تاریخ این گزارش به نام شرکت

مورد گزارش منتقل نشده و به نام شرکت کارخانجات صنعتی پیام می باشد.

18. 18) به موجب قرارداد صلح مورخ 28 شهریور ماه 1386 منعقد بین شرکت نما الکترونیک پیام بعنوان مصالح و آقای مجتبی یزدان خواه بعنوان متصالح، کلیه حقوق فرضیه، عینیه و متصوره شش دانگ اعیانی و سرقلمی یک باب مغازه ب

مساحت 9/63 متر مربع، دارای آب مشترک و برق واقع در تهران- خیابان شهباز جنوبی- نبش 20 متری منصور- شماره 42 به مبلغ 70 میلیون ریال به واحد مورد گزارش، واگذار گردیده است. طبق شواهد موجود ملک موصوف به موجب مبا

نامه شماره 79/16800 مورخ 10 بهمن ماه 1379 از آقای محمد حسین دولتشاهی (یکی از بدهکاران تجاری شرکت با مانده بدهی به مبلغ 726 میلیون ریال که پس از کسر مبلغ 77 میلیون ریال بهای ملک مورد واگذاری مانده بدهی ایشان به مبا

656 میلیون ریال کاهش یافته است (موضوع یادداشت 5 توضیحی صورتهای مالی)، دریافت و سپس به آقای یزدان خواه واگذار گردیده است. مبادیعه نامه مذکور در اختیار این موسسه قرار نگرفته است. در نتیجه مبلغ مورد توافق در قبال واگذاری

ملک مذکور نیز مشخص نمی باشد، مضافاً اینکه آثار مالی ناشی از دریافت ملک موصوف از سال 1379 در حساب های شرکت ثبت نگردیده است. در سال مالی منتهی به 31 شهریور ماه 1387 نیز در قبال کاهش بدهی آقای محمد حسین

دولتشاهی واگذارکننده ملک، مبلغ دریافتی به بدهکار حساب شرکت توسعه و گسترش پارس منظور شده که دلایل این امر برای این موسسه مشخص نگردیده است.

19. 19) با توجه به یادداشت 12 توضیحی صورتهای مالی، طی سال مالی مورد گزارش از بابت سیستم های نرم افزاری حسابداری، استهلاک محاسبه و در حسابها ثبت نگردیده است.

20. 20) صورت ریز حسابهای انتظامی که قابل تطبیق با دفاتر باشد تهیه و ارائه نشده، همچنین صورت ریز اسناد تضمینی موجود در شرکت فهرست برداری (مشاهده عینی و صورت برداری) نشده و با مانده حسابهای انتظامی تطبیق نگردیده ا

21. 21) با توجه به زیان انباشته شرکت در تاریخ ترازنامه که بیش از 18 برابر سرمایه ثبتی آن می باشد، نظر مجمع عمومی صاحبان را به مفاد مواد 141 اصلاحیه قانون تجارت جلب می نماید.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت صنایع نما الکترونیک پیام	نماد: پیام ۱۱	شماره اطلاعیه: ۴۸۹۰۴۶	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۲/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۲/۰۶/۳۱		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

22. 22) صورت جلسات مجمع سال قبل شرکت، جهت بررسی به این موسسه ارائه نگردیده است. توضیح اینکه طبق صورتجلسات سال های مالی قبل در ارتباط با تکالیف مقرر از سوی آن مجمع، در خصوص موارد ذیل اقدام لازم صورت

نپذیرفته است:

الف- تعیین تکلیف مبالغ سنواتی حسابهای دریافتی و پرداخت بدهی شرکت توسعه و گسترش صنایع الکترونیک پیام.

ب- تنظیم صورت ریز دارائیهایی ثابت مشهود و ارائه به بازرس.

ج- تعدیلات لازم در خصوص مانده سرقتی در سایر داراییها.

د- برگزاری مجمع عمومی فوق العاده جهت رعایت مفاد ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت.

ه- پیگیری اخذ سند مالکیت سه دانگ یک باب زمین در شهرستان ایلام.

23. 23) در اجرای مفاد ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی، توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط توسط این موسسه مورد ارزی

قرار گرفته و در این خصوص به استثناء عدم تشکیل واحد مبارزه با پولشویی در شرکت و معرفی آن به دبیرخانه شورای عالی مبارزه با پولشویی این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده اس

تاریخ تهیه گزارش ۱۲ شهریور ۱۳۹۳

موسسه حسابرسی ارکان سیستم

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه ارکان سیستم	عبدالله شفاعت		۱۳۹۷/۰۸/۲۲ ۱۷:۴۵:۳۱
مدیر موسسه ارکان سیستم	محمد شوقیان	۸۰۰۴۴۲	۱۳۹۷/۰۸/۲۲ ۱۷:۵۰:۳۸

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت صنایع نما الکترونیک پیام	نماد: لپیام ۱۱	شماره اطلاعیه: ۴۶/۴۸۹۰	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۲/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۲/۰۶/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۱/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییر	در تاریخ ۱۳۹۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
دارایی های جاری							
دارایی های جاری			بدهی های جاری	--			--
موجودی نقد	۳۱	۲۹	پرداختی های تجاری	+	۳۱	۲۹	+
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۱۳۳,۶۹۳	پرداختی های غیر تجاری	--	۰	۲۶,۶۶۷	۴۰۱
دریافتی های تجاری	۵۰,۰۱۲	۰	مالیات پرداختی	+	۵۰,۰۱۲	۰	--
دریافتی های غیر تجاری	۲۰,۰۴۲	۰	سود سهام پرداختی	+	۲۰,۰۴۲	۰	--
موجودی مواد و کالا	۲۶۷	۰	تسهیلات مالی	+	۲۶۷	۰	--
پیش پرداخت ها و سفارشات	۸۵۷	۴,۴۸۹	ذخایر	+	۸۵۷	۴,۴۸۹	+
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۴۱	پیش دریافت های جاری	--	۰	۱۴۱	+
جمع دارایی های جاری	۷۱,۲۰۹	۰	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	+	۷۱,۲۰۹	۰	--
دارایی های غیر جاری			جمع بدهی های جاری	--		۳۱,۳۲۶	۳۴۲
دریافتی های بلندمدت	۰		بدهی های غیر جاری	--	۰		--
سرمایه گذاری های بلندمدت	۶,۱۵۲	۰	پرداختی های بلندمدت	+	۶,۱۵۲	۰	--
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	پیش دریافت های غیر جاری	--	۰	۰	--
دارایی های نامشهود	۲۸۵	۱۲۱,۵۷۰	تسهیلات مالی بلندمدت	(۱۶)	۳۴۰	۲۲۸,۴۷۹	(۴۷)
دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	--	۰	۰	--
سایر دارایی ها	۵,۴۷۲	۱۲۱,۵۷۰	جمع بدهی های غیر جاری	+	۵,۴۷۳	۲۲۸,۴۷۹	(۴۷)
جمع دارایی های غیر جاری	۱۱,۹۰۹	۲۵۹,۹۲۲	جمع بدهی ها	+	۱۱,۹۶۵	۲۵۹,۸۰۵	+
حقوق صاحبان سهام							
			سرمایه			۱۰,۰۰۰	+
			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			۰	--
			صرف (کسر) سهام			۰	--
			سهام خزانه			۰	--
			اندوخته قانونی			۲۲	+

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت صنایع نما الکترونیک پیام	نماد: لپیام ۱۱	شماره اطلاعیه: ۴۸۹۰۴۶	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۲/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۲/۰۶/۳۱	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

--	*	*	سایر اندوخته‌ها				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	*	*	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	*	*	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
*	(۱۸۶,۶۵۳)	(۱۸۶,۸۲۶)	سود (زیان) انباشته				
*	(۱۷۶,۶۳۱)	(۱۷۶,۸۰۴)	جمع حقوق صاحبان سهام				
*	۸۳,۱۷۴	۸۳,۱۱۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	*	۸۳,۱۷۴	۸۳,۱۱۸	جمع دارایی‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت صنایع نما الکترونیک پیام	نماد: لپیام ۱۱	شماره اطلاعیه: ۴۶/۴۸۹۰	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۲/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۲/۰۶/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

درصد تغییر	واقعی سال مالی		صورت سود و زیان
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۱/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۲/۰۶/۳۱	
--			سود (زیان) خالص
--	*	*	درآمدهای عملیاتی
--	*	*	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	*	*	سود (زیان) ناخالص
(۳۷)	(۲۷۵)	(۱۷۳)	هزینههای فروش، اداری و عمومی
--	*	*	سایر درآمدهای عملیاتی
--	*	*	سایر هزینههای عملیاتی
(۳۷)	(۲۷۵)	(۱۷۳)	سود (زیان) عملیاتی
--	*	*	هزینههای مالی
--	*	*	سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها
--	*	*	سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
(۳۷)	(۲۷۵)	(۱۷۳)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--	*	*	مالیات بر درآمد
(۳۷)	(۲۷۵)	(۱۷۳)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	*	*	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۳۷)	(۲۷۵)	(۱۷۳)	سود (زیان) خالص
--			سود (زیان) پایه هر سهم
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم
--			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت صنایع نما الکترونیک پیام		نماد: لپیام ۱۱	شماره اطلاعیه: ۴۶/۴۸۹۰	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورت های مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۲/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۲/۰۶/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
گردش حساب سود (زیان) انباشته					
سود (زیان) خالص	(۳۷)	(۱۷۳)	(۲۷۵)		
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	*	(۱۸۶,۶۵۳)	(۱۸۶,۳۷۸)		
تعدیلات سنواتی	--	*	*		
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	*	(۱۸۶,۶۵۳)	(۱۸۶,۳۷۸)		
سود سهام مصوب	--	*	*		
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	--	*	*		
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	*	(۱۸۶,۶۵۳)	(۱۸۶,۳۷۸)		
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	--	*	*		
سود قابل تخصیص	*	(۱۸۶,۸۲۶)	(۱۸۶,۶۵۳)		
انتقال به اندوخته قانونی	--	*	*		
انتقال به سایر اندوخته ها	--	*	*		
سود (زیان) انباشته پایان دوره	*	(۱۸۶,۸۲۶)	(۱۸۶,۶۵۳)		
سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال	--	*	*		
سرمایه	*	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰		

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت صنایع نما الکترونیک پیام	نماد: لپیام ۱۱	شماره اطلاعیه: ۴۶/۴۸۹۰	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۲/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۲/۰۶/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۲	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۱	درصد تغییر
فعالیت‌های عملیاتی			--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	.	.	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	.	.	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	.	.	--
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--
سود سهام دریافتی	.	.	--
سود پرداختی بابت استقراض	.	.	--
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--
سود سهام پرداختی	.	.	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	.	.	--
مالیات بر درآمد			--
مالیات بر درآمد پرداختی	.	.	--
فعالیت‌های سرمایه گذاری			--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	.	.	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	.	.	--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	.	.	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	.	.	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	.	.	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	.	.	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	.	.	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	.	.	--

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: شرکت صنایع نما الکترونیک پیام		نماد: لپیام ۱۱	شماره اطلاعیه: ۴۶/۴۸۹۰	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورت‌های مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۲/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۲/۰۶/۳۱			
		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال			
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۰	۰	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۰	۰	۰	--
فعالیت‌های تأمین مالی					--
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۰	--
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۰	۰	۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۰	۰	۰	۰	--
موجودی نقد در ابتدای دوره	۳۱	۳۱	۳۱	۳۱	۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰	--
موجودی نقد در پایان دوره	۳۱	۳۱	۳۱	۳۱	۰
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰	--